ОБРАЗЕЦ

Директору средней школы №48

Журиной И.Н.

Иванова

Петра

Ивановича

заявление

Прошу предоставить льготу в соответствии  первоочередным правом  приёма      /

преимущественным правом приема  при поступлении ребенка Иванова Максима

Петровича в 1-й класс.
                                                                                                     ФИО ребенка

Прилагаю следующие документы, подтверждающие льготу:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________                       ____________________                      ______________________
             дата                                                   подпись                                                                расшифровка